
 

 

Kontaktdaten der Mitarbeitenden von BEATZ4OWL 
Stand: 2023-06-18 

Verein BAJ e.V. 

Uli Böhm    Streetwork, Musik, Calisthenics 

mobil 0175/7015735; uboehm@baj-bi.de 

Henri Braams    Rap/HipHop 

mobil 0175 7015 693; hbraams@baj-bi.de 

Kristina Koslow   Mütter, Gestaltung, Café  

mobil 0176 1584 9012, kkoslow@baj-bi.de 

Coco Schneiders   Café und Streetwork 

mobil 0176 1584 8629, cschneiders@baj-bi.de 

Kimi Koppelmeyer   Café, Gestaltung  

mobil 0176 1584 9004, kkoppelmeyer@baj-bi.de 

Margarita Fuchs   Gestaltung, Café 

mobil 0151 156 250 38; mfuchs@baj-bi.de 

David Gwizdz    Calisthenics (Sport) 

mobil: 0176 1584 8664; dgwizdz@baj-bi.de 

 

https://baj-bi.de/beatz/ 

 

CREOS Lernideen und Beratung GmbH 

Sebastian Mohrhoff    Gaming Group; 

0521 / 30410-25, s.mohrhoff@creos.de 

Veronika Striewe   Gaming Group  

05251 / 30410-39, v.striewe@creos.de 

Olaf Seeliger     Leiter Sonderprojekte 

0521 / 30410-22, o.seeliger@creos.de 

 

https://www.creos.de/oeffentliche-bildung/bildungsprojekte/beatz4owl/ 

 

Projektleitung 

Christine Meier, Bereichsleitung Verein BAJ; 0521 / 96502-152, cmeier@baj-bi.de 


